

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa ŚRUTOWNIK, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	8112040010	DOCISKACZ kpl	4,000	SZT	35,15	140,60		
2	8123000020	KAMIEN 280 kpl.FI 50	1,000	SZT	75,00	75,00		
3	8123090030	KAMIEN RUCHOMY 50	2,000	SZT	74,79	149,58		
4	8112000020	KAMIEN STALY 30	5,000	SZT	27,57	137,85		
5	8112030030	MIMISROD	2,000	SZT	19,20	38,40		
6	8123090050	OPRAWA SRUBY REGUL.	11,000	SZT	30,21	332,31		
7	8123090081	SMAROWNICZKA ALUM.M12	56,000	SZT	12,00	672,00		
8	8123090082	SMAROWNICZKA ALUM.WIEKSZ.M12	8,000	SZT	13,00	104,00		
9	8123090083	SMAROWNICZKA ZELI.SREDN.M12	1,000	SZT	14,00	14,00		
10	8123090084	SMAROWNICZKA ZELIW.DUZA M12	12,000	SZT	15,00	180,00		
11	8123070040	SRUBA DOCISKOWA H-123	1,000	SZT	23,99	23,99		
12	8101020030	TARCZA MIELNA DUZA	2,000	SZT	25,00	50,00		
13	8112020020	TULEJA	4,000	SZT	17,95	71,80		
14	8112020010	TULEJA Z KOLN.	2,000	SZT	16,74	33,48		
15	8112020030	TULEJA Z LOZYSKIEM	3,000	SZT	33,00	99,00		
16	8112030010	WALEK SRUT.	2,000	SZT	35,41	70,82		

Suma na stronie:	116,000	2 192,83	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	116,000	2 192,83	0,00